
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять перша сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    

 

Від 07 листопада 2022 року № 816 

смт Великий Бичків 

 

Про закриття групи в Росішківському ЗДО  

Великобичківської селищної ради 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до пункту 2 статті 14 Закону України «Про дошкільну 

освіту», пункту 15 Положення про заклад дошкільної освіти, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 № 305 (в редакції 

Постанови КМУ від 27 січня 1021 р. № 86), на підставі клопотання керівника 

Росішківського закладу дошкільної освіти,з метою дотримання нормативів 

наповнюваності груп дітьми у закладах дошкільної освіти, санітарно-

гігієнічних норм і правил утримання дітей у закладах дошкільної освіти, сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 
В И Р І Ш И Л А : 

1. Призупинити діяльність однієї з дошкільних груп в Росішківському 

ЗДО. 

2. Керівнику Росішківського ЗДО сформувати списки дітей за двома 

групами та  привести у відповідність до чинного законодавства структуру та 

штатну чисельність працівників відповідно до кількості груп.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісії Піцура Т.П.) 

 

 

Селищний голова                            Олег БУРСА 
 


